
 

2021 年 7 月 28 日 

各位 

 

会社名      イヴレス株式会社 

（コード番号 7125 TOKYO PRO Market） 

代表者名     代表取締役社⾧ CEO   山川 景子 

問い合わせ先 取締役 CFO 兼管理本部⾧ 中川 徹郎 

T E L      03-5579-9490 

U R L      https://ivresse.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

 イヴレス株式会社（本店：東京都港区、以下「当社」と言います）は、本日 2021 年 7

月 28 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社⾧：山道 裕己）

TOKYO PRO Market に当社株式を上場しましたことをお知らせ致します。 

 

 これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。今後も地域や宿泊施設

それぞれに美しいしつらえ、おもてなしを実現することで「旅」を通じて充実した社会と

することに貢献するべく、事業推進を図って参る所存です。引き続きご指導ご鞭撻を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 詳細につきましては株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）

又は、当社 WEB サイト（https://ivresse.jp/）をご覧下さい。 

 

以上 


